
UCHWAŁA NR 1/I/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. DZ.U. z 2024 r. poz. 

609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Marka Calińskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście. 

§ 2.  Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście sporządzony na sesji w dniu 6 maja 2024 r. stanowi integralną część uchwały.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Prowadzący obrady 

Radny Senior 

 

Eugeniusz Olszewski 


